
Hei ja hoi,      3.3.2015 

Suomen partiolaiset ovat ottaneet viime vuoden aikana uuden jäsenrekisteri KUKSAN käyttöönsä. 

Asiasta on tiedotettu mm. partiolehdessä, jossa on ollut ohjeita jäsenrekisterin käyttöön liittyen. Ohjeet 

löytyvät myös Kontioiden nettisivuilta ja Suomen Partiolaisten nettisivuilta. 

Uudessa jäsenrekisterissä joko partiolaiselle tai huoltajalle tehdään ID-tunnukset, joiden avulla 

huoltaja/partiolainen voi itse muokata/korjata tietojaan, ilmoittautua tapahtumiin ja koulutuksiin. 

Jotta huoltajalle voidaan tunnukset tehdä, tarvitaan lapsen tietojen yhteyteen huoltajan tiedot, jotka 

jäsenrekisteriin voi syöttää vain jäsenrekisterinhoitaja (Tanja). Tietojen syöttämisen jälkeen huoltaja 

saa huoltajan ”jäsennumeron”. Jäsennumerolla ja jäsenrekisterissä olevalla sähköpostiosoitteella 

huoltaja kirjautuu Kuksaan ensimmäisen kerran. Katso tarkemmat ohjeet kirjautumiseen kontioiden 

nettisivuilla olevasta ohjeesta. 

Partiolaisen jäsennumerolla (löytyy vanhoista jäsenkorteista) ja jäsenrekisterissä olevalla 

sähköpostiosoitteella voi ID-tunnuksen luoda itse jäsenrekisteriin partiolaiselle (ei huoltajalle). 

Nimi, jäsennumero ja sähköpostiosoite:__________________________________________________. 

Lippukuntamme toivoo, että huoltajille syötetään jäsenrekisteriin huoltajan tiedot, jotta mm. johtajat 

löytävät jäsenrekisteristä helpommin esim. huoltajan yhteystiedot ja ilmoittautuminen esim. piirin, sp:n 

ja lippukunnan tapahtumiin/leireille onnistuu helpommin. Jos perheessä on useampia lapsia partiossa 

huoltajalle riittävät yhdet huoltajatunnukset. Lapsen tunnuksia käytettäessä, jokaisella lapsella on omat 

tunnuksensa. 

Huoltajatietojen syöttämisen yhteydessä lapsen tiedosta poistetaan mahdollinen huoltajan 

sähköpostiosoite ja puhelinnumero. Tilalle voidaan halutessa syöttää lapsen sähköpostiosoite ja 

puhelinnumero. Sama sähköpostiosoite ei voi olla sekä huoltajalla että lapsella. 

Huoltajan tiedot voi toimittaa Tanjalle myös soittamalla tai tekstiviestillä. 

Terveisin Tanja Kauppinen p. 040-5821265 

------------------------ leikkaa ja palauta ryhmän johtajalle, kolon postilaatikkoon tai Tanjalle------------ 

HUOLTAJA TIEDOT 

Sukunimi: 

Etunimi: 

Osoite, postinumero, postitoimipaikka: 

Sukupuoli: 

Syntymäaika: 

Kotikunta: 

Puhelin: 

Sähköpostiosoite: 

 

PARTIOLAISEN TIETOJEN PÄIVITYS (voitte tehdä myös itse tunnukset saatuanne): 

Nimi: 

Sähköpostiosoite: 

Puhelinnumero: 

Nimi: 

Sähköpostiosoite: 

Puhelinnumero:

 


